
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS - SE 
r:JO4D 

TOMADA DE PREÇO N° 001/2021 

EXTRATO DE RESULTADO CONTRATO n° 048/2021 oriundo da Tomada de Preços 001/2021  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Laranjeiras/SE 

CONTRATADA: PEREIRA PARDO CONSTRUÇÕES EIRELI 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obra de engenharia para execução de serviços 
de recuperação e implantação de pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas e passeio em 
concreto no Município de Laranjeiras/Se. 

VALOR GLOBAL - R$2.241.395,90(Dois milhões duzentos e quarenta e um mil trezentos e noventa e 
cinco reais e noventa centavos). 

13019- Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serv.Públicos 
15.451.0003.1012-Recuperação, Ampliação, Pavimentação e Abertura de Ruas e Avenidas 
3390.39.00-Outros Serv.de Terceiros Pessoa Jurídica 
FR-001-RP  

Data da Assinatura: 17 de maio de 2021. 

Vigência: 12 meses 

JOSÉ DE AR  JO  LEITE NETO 

Prefeito 1unicipaI 



Quarta-feira 

19 de Maio de 2021 	PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS  
Fag.:  2 	Edição N° 56 

Extrato 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS S 

l'OMADA DE PREÇO N° 001/2021 

EXTRATO  RESULTADO CONTRATO  re  04812021 oriundo da Tornada de Preços 00112021 

.. (..:ii-iTRATANT •  Prefeitura 	 Laranie &SF 

PEREA RA  PARDO  CONSTR•:40ES El Rai 

Of..)JE 
-ecupereoz1c. 

.cren no MUt 

-itaggo de emprese espelaizeda  ern  oci a de engenharia para execução de ser 
e irndierite9ao de pavirn.e,•.i.ac,aci em pirsialepipedp em diversas  rues  e passep  err!  
icipiude LaranjeirasiSe. 

MunicIpal de Infraestruturee Sery.PUPticos 
-Recuperação,Arrpliagt-lo,Pavirnenta0p e Abertura de  Rues  e Avenidas 

)s  Serif  de Terceiros Pessoa juridica 

e ramp de 202 .: 

VAL..:)R GLOBA:  
reais  e nd 

Secrete!.  

-RP 

Cate 	Assineti. i.e. . 

2. 	• es 

-1332 241 395,90(Dois miihr;>es dozentos ei quarenta e um mii trezentos e noventa e 
anta centavos) 

,i0St !) F. RA..10 LUTE NET° 

Prefcito  

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4521DF3528F77BAACEC7F2 


	Page 1
	Page 2

